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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Villingen WJU16 6.578
100m 38 Srock, Antje 2011 GER 14,10 (-0,1) 470
100m 26 Dortschy, Yara 2010 GER 14,32 (-0,1) 453
800m 37 Reyher, Fiene 2011 GER 2:52,79 402
800m 39 Stauch, Amely 2011 GER 2:57,60 383
80m Hürden 38 Srock, Antje 2011 GER 15,21 () 416
80m Hürden 34 Luz, Luana 2010 GER 17,54 () 327
Weitsprung 26 Dortschy, Yara 2010 GER 4,31 (0,0) 472
Weitsprung 39 Stauch, Amely 2011 GER 3,64 (0,0) 391
Weitsprung 37 Reyher, Fiene 2011 GER ogV (0)
Hochsprung 34 Luz, Luana 2010 GER 1,38 432
Hochsprung 39 Stauch, Amely 2011 GER 1,34 407
Kugelstoß 37 Reyher, Fiene 2011 GER 6,17 302
Kugelstoß 26 Dortschy, Yara 2010 GER 5,23 253
Speerwurf 38 Srock, Antje 2011 GER 30,87 507
Speerwurf 34 Luz, Luana 2010 GER 16,79 363
4x100m TV Villingen GER 54,89 1.000
1: 37, Reyher Fiene (2011) 2: 39, Stauch Amely (2011)
3: 26, Dortschy Yara (2010) 4: 38, Srock Antje (2011)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar WJU16 4.414
100m 10 Kern, Noelle Hannah 2010 GER 14,01 (-0,1) 477
100m 6 Hirt, Laura 2010 GER 14,73 (-0,1) 424
800m 15 Schafbuch, Paula 2011 GER 2:47,37 426
800m 10 Kern, Noelle Hannah 2010 GER 2:58,05 381
4x100m LG Baar GER 55,92 959
1: 6, Hirt Laura (2010) 2: 17, Vollmer Greta (2010)
3: 10, Kern Noelle Hannah (2010) 4: 15, Schafbuch Paula (2011)

Weitsprung 10 Kern, Noelle Hannah 2010 GER 4,27 (0,0) 467
Weitsprung 6 Hirt, Laura 2010 GER 3,89 (+0,5) 422
Weitsprung 17 Vollmer, Greta 2010 GER 3,45 (-0,5) (367)
Kugelstoß 13 Poppinga, Jule 2011 GER 9,28 444
Kugelstoß 15 Schafbuch, Paula 2011 GER 8,57 414
Kugelstoß 17 Vollmer, Greta 2010 GER 7,34 (359)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Villingen MJU14 1.699
75m 31 Herr, David 2012 GER 12,59 279
75m 41 Tegtmeier, Leo 2013 GER 13,19 238
75m 32 Hoer, Jonah 2012 GER 13,62 (211)
75m 29 Giesser, Lukas 2013 GER ab.
Weitsprung 31 Herr, David 2012 GER 3,67 349
Weitsprung 41 Tegtmeier, Leo 2013 GER 3,24 296
Weitsprung 32 Hoer, Jonah 2012 GER 2,38 (179)
Weitsprung 29 Giesser, Lukas 2013 GER ab.
Ballwurf 31 Herr, David 2012 GER 29,00 278
Ballwurf 41 Tegtmeier, Leo 2013 GER 26,50 259
Ballwurf 32 Hoer, Jonah 2012 GER 17,50 (181)
Ballwurf 29 Giesser, Lukas 2013 GER ab.
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Villingen MJU14 - Fortsetzung 1.699
4x75m TV Villingen GER ogV 0
1: 41, Tegtmeier Leo (2013) 3: 29, Giesser Lukas (2013)
4: 32, Hoer Jonah (2012) 4: 31, Herr David (2012)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Villingen WJU14 5.737
75m 33 Kille, Sarah Marie 2012 GER 11,05 422
75m 40 Stauch, Zoe 2012 GER 11,55 378
75m 35 Nofz, Isabella 2013 GER 12,34 (315)
75m 28 Flöß, Sophia-Luise 2013 GER 12,96 (271)
800m 40 Stauch, Zoe 2012 GER 2:47,42 425
800m 35 Nofz, Isabella 2013 GER 2:57,21 385
800m 24 Aust, Mia 2013 GER 3:08,48 (343)
60m Hürden 24 Aust, Mia 2013 GER 11,98 424
60m Hürden 40 Stauch, Zoe 2012 GER 12,20 411
60m Hürden 25 Dittmar, Mia 2012 GER 13,50 (341)
Hochsprung 33 Kille, Sarah Marie 2012 GER 1,34 407
Hochsprung 25 Dittmar, Mia 2012 GER 1,25 349
Hochsprung 30 Goldner, Lena 2012 GER 1,20 (315)
Weitsprung 33 Kille, Sarah Marie 2012 GER 4,44 487
Weitsprung 25 Dittmar, Mia 2012 GER 3,89 422
Weitsprung 35 Nofz, Isabella 2013 GER 3,69 (397)
Weitsprung 30 Goldner, Lena 2012 GER 3,59 (385)
Weitsprung 36 Parthenschlager, Sara 2012 GER 3,36 (355)
Ballwurf 24 Aust, Mia 2013 GER 47,00 523
Ballwurf 30 Goldner, Lena 2012 GER 23,00 325
Ballwurf 36 Parthenschlager, Sara 2012 GER 21,00 (304)
Ballwurf 28 Flöß, Sophia-Luise 2013 GER 21,00 (304)
4x75m TV Villingen 1 GER 45,65 779
1: 40, Stauch Zoe (2012) 2: 25, Dittmar Mia (2012)
3: 24, Aust Mia (2013) 4: 33, Kille Sarah Marie (2012)

4x75m TV Villingen 2 GER 49,42 (628)
1: 35, Nofz Isabella (2013) 2: 28, Flöß Sophia-Luise (2013)
3: 36, Parthenschlager Sara (2012) 4: 30, Goldner Lena (2012)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar WJU14 3.488
75m 7 Hubrich, Sarah 2012 GER 11,01 426
75m 16 Speck, Sophia 2013 GER 11,04 423
75m 1 Benzing, Nina 2012 GER 11,70 (365)
75m 4 Gottschalk, Caroline 2013 GER 12,44 (307)
Weitsprung 7 Hubrich, Sarah 2012 GER 4,47 490
Weitsprung 16 Speck, Sophia 2013 GER 4,32 473
Weitsprung 1 Benzing, Nina 2012 GER 3,70 (399)
Weitsprung 4 Gottschalk, Caroline 2013 GER 3,66 (394)
Ballwurf 7 Hubrich, Sarah 2012 GER 38,00 457
Ballwurf 1 Benzing, Nina 2012 GER 28,00 373
Ballwurf 4 Gottschalk, Caroline 2013 GER 21,50 (310)
Ballwurf 16 Speck, Sophia 2013 GER 19,00 (283)
4x75m LG Baar GER 44,17 846
1: 4, Gottschalk Caroline (2013) 2: 1, Benzing Nina (2012)
3: 16, Speck Sophia (2013) 4: 7, Hubrich Sarah (2012)
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DMM Gruppe 3, Jugend U14 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Haslach JU14 3.607
75m (JU14) 23 Wölfle, Marlene 2012 GER 10,79 447
75m (JU14) 20 Issenmann, Jule 2012 GER 10,94 (432)
75m (JU14) 22 Schmid, Tobias 2012 GER 11,20 391
75m (JU14) 19 Arnold, Madita 2012 GER 12,19 (326)
75m (JU14) 21 Nerz, Noah 2012 GER disq.
4x75m (JU14) TV Haslach GER 41,25 955
1: 22, Schmid Tobias (2012) 2: 21, Nerz Noah (2012)
3: 20, Issenmann Jule (2012) 4: 23, Wölfle Marlene (2012)

Weitsprung (JU14) 20 Issenmann, Jule 2012 GER 4,80 527
Weitsprung (JU14) 19 Arnold, Madita 2012 GER 4,40 (482)
Weitsprung (JU14) 23 Wölfle, Marlene 2012 GER 4,26 (466)
Weitsprung (JU14) 22 Schmid, Tobias 2012 GER 4,47 440
Weitsprung (JU14) 21 Nerz, Noah 2012 GER n.a.
Ballwurf (JU14) 23 Wölfle, Marlene 2012 GER 35,00 433
Ballwurf (JU14) 22 Schmid, Tobias 2012 GER 50,00 414
Ballwurf (JU14) 20 Issenmann, Jule 2012 GER 29,50 (386)
Ballwurf (JU14) 21 Nerz, Noah 2012 GER n.a.
Ballwurf (JU14) 19 Arnold, Madita 2012 GER n.a.

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 19.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TV Villingen WKU12 3.109
50m 43 Kind, Zoe 2014 GER 8,58 330
50m 46 Göppinger, Zamina 2015 GER 8,64 324
50m 45 Aust, Zoe 2015 GER 9,15 (275)
50m 42 Fatah, Lydia 2014 GER 10,04 (201)
50m 44 Jaeger, Lea 2014 GER 14,95 (0)
800m 43 Kind, Zoe 2014 GER 3:10,34 336
800m 42 Fatah, Lydia 2014 GER 3:24,49 291
800m 46 Göppinger, Zamina 2015 GER 3:28,98 (278)
4x50m TV Villingen GER 35,49 602
1: 42, Fatah Lydia (2014) 2: 43, Kind Zoe (2014)
3: 46, Göppinger Zamina (2015) 4: 45, Aust Zoe (2015)

Weitsprung 43 Kind, Zoe 2014 GER 3,50 373
Weitsprung 44 Jaeger, Lea 2014 GER 3,01 308
Weitsprung 45 Aust, Zoe 2015 GER 2,96 (301)
Weitsprung 42 Fatah, Lydia 2014 GER 2,53 (238)
Schlagballwurf 45 Aust, Zoe 2015 GER 22,00 305
Schlagballwurf 44 Jaeger, Lea 2014 GER 17,00 240
Schlagballwurf 46 Göppinger, Zamina 2015 GER 15,50 (218)

DMM Gruppe 1, Team U12 19.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar TU12 3.850
50m (TU12) 14 Sawas, Jana 2014 GER 7,81 417
50m (TU12) 8 Kammerer, Björn 2014 GER 7,95 362
50m (TU12) 12 Niemann, Magdalena 2014 GER 8,32 (357)
50m (TU12) 11 Neamtu, David 2014 ROU 8,23 (331)
50m (TU12) 2 Cherubini, Marlene 2015 GER 8,84 (304)
800m (TU12) 12 Niemann, Magdalena 2014 GER 2:42,12 449
800m (TU12) 3 Fleig, Niklas 2014 GER 3:02,00 321
800m (TU12) 2 Cherubini, Marlene 2015 GER 3:17,94 (311)
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DMM Gruppe 1, Team U12 - Fortsetzung 19.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Baar TU12 - Fortsetzung 3.850
800m (TU12) 9 Kammerer, Nils 2014 GER 3:12,63 (283)
800m (TU12) 11 Neamtu, David 2014 ROU 3:20,35 (259)
4x50m (TU12) LG Baar GER 30,77 785
1: 12, Niemann Magdalena (2014) 2: 14, Sawas Jana (2014)
3: 9, Kammerer Nils (2014) 4: 8, Kammerer Björn (2014)

Weitsprung (TU12) 14 Sawas, Jana 2014 GER 3,92 426
Weitsprung (TU12) 12 Niemann, Magdalena 2014 GER 3,72 (401)
Weitsprung (TU12) 9 Kammerer, Nils 2014 GER 3,88 374
Weitsprung (TU12) 8 Kammerer, Björn 2014 GER 3,80 (364)
Weitsprung (TU12) 3 Fleig, Niklas 2014 GER 3,48 (326)
Schlagballwurf (TU12) 14 Sawas, Jana 2014 GER 29,50 389
Schlagballwurf (TU12) 3 Fleig, Niklas 2014 GER 41,00 327
Schlagballwurf (TU12) 8 Kammerer, Björn 2014 GER 36,00 (290)
Schlagballwurf (TU12) 9 Kammerer, Nils 2014 GER 30,50 (247)
Schlagballwurf (TU12) 11 Neamtu, David 2014 ROU 28,50 (230)
Schlagballwurf (TU12) 2 Cherubini, Marlene 2015 GER 14,00 (196)

2. TV Villingen TU12 2.708
50m (TU12) 49 Stielow, Lotta 2014 GER 8,41 348
50m (TU12) 53 Weißer, Marie 2014 GER 9,14 (276)
50m (TU12) 52 Leute, Marlene 2015 GER 9,34 (258)
50m (TU12) 48 Volk, Lotta 2015 GER 9,74 (225)
50m (TU12) 51 Jaeger, Tim 2014 GER 9,93 180
50m (TU12) 27 Eifert, Arnold 2014 GER 9,94 (179)
800m (TU12) 49 Stielow, Lotta 2014 GER 3:13,99 324
800m (TU12) 52 Leute, Marlene 2015 GER 3:18,55 (310)
800m (TU12) 48 Volk, Lotta 2015 GER 3:25,10 (290)
800m (TU12) 53 Weißer, Marie 2014 GER 3:28,19 (281)
800m (TU12) 47 Ebauer, Lena 2016 GER 3:28,43 (280)
800m (TU12) 27 Eifert, Arnold 2014 GER 3:47,94 183
4x50m (TU12) TV Villingen 1 GER 35,44 537
1: 49, Stielow Lotta (2014) 2: 51, Jaeger Tim (2014)
3: 53, Marie W 4: 52, Leute Marlene (2015)

Weitsprung (TU12) 49 Stielow, Lotta 2014 GER 3,48 371
Weitsprung (WKU12) 52 Leute, Marlene 2015 GER 2,94 (298)
Weitsprung (TU12) 47 Ebauer, Lena 2016 GER 2,83 (283)
Weitsprung (TU12) 48 Volk, Lotta 2015 GER 2,80 (278)
Weitsprung (TU12) 27 Eifert, Arnold 2014 GER 3,01 266
Weitsprung (TU12) 51 Jaeger, Tim 2014 GER 2,95 (259)
Schlagballwurf (TU12) 47 Ebauer, Lena 2016 GER 21,50 299
Schlagballwurf (TU12) 53 Weißer, Marie 2014 GER 19,50 (273)
Schlagballwurf (TU12) 51 Jaeger, Tim 2014 GER 25,00 200
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100m, Weibliche Jugend U16 19.07.2025 / 11:50
DMM Gruppe 2 Wind: I:-0,1 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 10 Kern Noelle Hannah 2010 GER LG Baar WJU16 14,01 477
2 38 Srock Antje 2011 GER TV Villingen WJU16 14,10 470
3 26 Dortschy Yara 2010 GER TV Villingen WJU16 14,32 453
4 6 Hirt Laura 2010 GER LG Baar WJU16 14,73 424

800m, Weibliche Jugend U16 19.07.2025 / 14:30
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 15 Schafbuch Paula 2011 GER LG Baar WJU16 2:47,37 426
2 37 Reyher Fiene 2011 GER TV Villingen WJU16 2:52,79 402
3 39 Stauch Amely 2011 GER TV Villingen WJU16 2:57,60 383
4 10 Kern Noelle Hannah 2010 GER LG Baar WJU16 2:58,05 381

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 19.07.2025 / 10:40
DMM Gruppe 2 Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 38 Srock Antje 2011 GER TV Villingen WJU16 15,21 416
2 34 Luz Luana 2010 GER TV Villingen WJU16 17,54 327

4x100m, Weibliche Jugend U16 19.07.2025 / 13:20
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TV Villingen GER TV Villingen WJU16 54,89 1000
1: 37, Reyher Fiene (2011) 2: 39, Stauch Amely (2011)
3: 26, Dortschy Yara (2010) 4: 38, Srock Antje (2011)

2 LG Baar GER LG Baar WJU16 55,92 959
1: 6, Hirt Laura (2010) 2: 17, Vollmer Greta (2010)
3: 10, Kern Noelle Hannah (2010) 4: 15, Schafbuch Paula (2011)

Hochsprung, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,53

1,56

1 (1) 34 Luz Luana 2010 GER TV Villingen WJU16 1,38 432
- - - - O O O O XO XXX

2 (2) 39 Stauch Amely 2011 GER TV Villingen WJU16 1,34 407
- - - - O O O O XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 26 Dortschy Yara 2010 GER TV Villingen WJU16 4,31 0,0 472
3,91 4,31 4,09
+0,5 0,0 +0,5

2 10 Kern Noelle Hannah 2010 GER LG Baar WJU16 4,27 0,0 467
4,09 4,27 x
0,0 0,0

3 6 Hirt Laura 2010 GER LG Baar WJU16 3,89 +0,5 422
3,89 3,75 3,67
+0,5 -0,5 0,0

4 39 Stauch Amely 2011 GER TV Villingen WJU16 3,64 0,0 391
3,55 3,31 3,64
0,0 +0,5 0,0

5 17 Vollmer Greta 2010 GER LG Baar WJU16 3,45 -0,5 367
3,42 3,45 x
+1,0 -0,5
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Weitsprung, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

37 Reyher Fiene 2011 GER TV Villingen WJU16 ogV 0
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 26 17 39 6 37 10

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 13 Poppinga Jule 2011 GER LG Baar WJU16 9,28 444
8,57 9,24 9,28

2 15 Schafbuch Paula 2011 GER LG Baar WJU16 8,57 414
8,57 8,44 7,93

3 17 Vollmer Greta 2010 GER LG Baar WJU16 7,34 359
x 7,34 x

4 37 Reyher Fiene 2011 GER TV Villingen WJU16 6,17 302
5,53 5,61 6,17

5 26 Dortschy Yara 2010 GER TV Villingen WJU16 5,23 253
5,23 5,04 4,75

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 15 13 17 37 26

Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 11:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 38 Srock Antje 2011 GER TV Villingen WJU16 30,87 507
26,85 30,87 27,42

2 34 Luz Luana 2010 GER TV Villingen WJU16 16,79 363
16,79 14,05 13,90

Startreihenfolge 1 2
Finale 38 34

75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 12:00
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 31 Herr David 2012 GER TV Villingen MJU14 12,59 3./IV 279
2 41 Tegtmeier Leo 2013 GER TV Villingen MJU14 13,19 5./I 238
3 32 Hoer Jonah 2012 GER TV Villingen MJU14 13,62 3./III 211

29 Giesser Lukas 2013 GER TV Villingen MJU14 ab. -/II

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 14:10
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

aW 18 Klaucke Arne Jonathan 2013 GER LG Baar 2:43,78

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 13:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

TV Villingen [RK] GER TV Villingen MJU14 ogV ./II 0
1: 41, Tegtmeier Leo (2013) 3: 29, Giesser Lukas (2013)
4: 32, Hoer Jonah (2012) 4: 31, Herr David (2012)
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Hochsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,53

1,56

aW 18 Klaucke Arne Jonathan 2013 GER LG Baar 1,34
- - - - O O O XO XXX

Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 18 Klaucke Arne Jonathan 2013 GER LG Baar 3,84
x 3,75 3,84

2 (6) 31 Herr David 2012 GER TV Villingen MJU14 3,67 349
3,65 3,63 3,67

3 (7) 41 Tegtmeier Leo 2013 GER TV Villingen MJU14 3,24 296
3,21 3,24 x

4 (8) 32 Hoer Jonah 2012 GER TV Villingen MJU14 2,38 179
1,74 2,38 x

29 Giesser Lukas 2013 GER TV Villingen MJU14 ab.
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 22 20 29 23 32 31 21 19 41 18

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 31 Herr David 2012 GER TV Villingen MJU14 29,00 278
28,00 29,00 29,00

2 (5) 41 Tegtmeier Leo 2013 GER TV Villingen MJU14 26,50 259
25,00 24,00 26,50

3 (6) 32 Hoer Jonah 2012 GER TV Villingen MJU14 17,50 181
17,50 16,50 15,00

29 Giesser Lukas 2013 GER TV Villingen MJU14 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 21 41 23 22 29 20 32 19 31

75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 12:00
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 7 Hubrich Sarah 2012 GER LG Baar WJU14 11,01 1./IV 426
2 16 Speck Sophia 2013 GER LG Baar WJU14 11,04 1./II 423
3 33 Kille Sarah Marie 2012 GER TV Villingen WJU14 11,05 3./I 422
4 40 Stauch Zoe 2012 GER TV Villingen WJU14 11,55 4./I 378
5 1 Benzing Nina 2012 GER LG Baar WJU14 11,70 1./III 365
6 35 Nofz Isabella 2013 GER TV Villingen WJU14 12,34 2./II 315
7 4 Gottschalk Caroline 2013 GER LG Baar WJU14 12,44 3./II 307
8 28 Flöß Sophia-Luise 2013 GER TV Villingen WJU14 12,96 4./IV 271

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 14:10
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Stauch Zoe 2012 GER TV Villingen WJU14 2:47,42 425
2 35 Nofz Isabella 2013 GER TV Villingen WJU14 2:57,21 385
3 24 Aust Mia 2013 GER TV Villingen WJU14 3:08,48 343



BSMM-Vorkampf
Villingen, Hubenloch Stadion, 19.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 20.07.2025 09:55:39 mit Track and Field 3.1.0.8400 lizenziert für TV Villingen Seite 8 von 12

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 10:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 24 Aust Mia 2013 GER TV Villingen WJU14 11,98 424
2 40 Stauch Zoe 2012 GER TV Villingen WJU14 12,20 411
3 25 Dittmar Mia 2012 GER TV Villingen WJU14 13,50 341

4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 13:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (2) LG Baar GER LG Baar WJU14 44,17 2./I 846
1: 4, Gottschalk Caroline (2013) 2: 1, Benzing Nina (2012)
3: 16, Speck Sophia (2013) 4: 7, Hubrich Sarah (2012)

2 (3) TV Villingen 1 GER TV Villingen WJU14 45,65 3./I 779
1: 40, Stauch Zoe (2012) 2: 25, Dittmar Mia (2012)
3: 24, Aust Mia (2013) 4: 33, Kille Sarah Marie (2012)

3 (4) TV Villingen 2 GER TV Villingen WJU14 49,42 1./II 628
1: 35, Nofz Isabella (2013) 2: 28, Flöß Sophia-Luise (2013)
3: 36, Parthenschlager Sara (2012) 4: 30, Goldner Lena (2012)

Hochsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 19.07.2025 / 12:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1,00 1,05 1,10 1,15 1,20 1,25 1,30 1,34 1,38 1,42 1,46 1,50 1,53

1,56

1 (3) 33 Kille Sarah Marie 2012 GER TV Villingen WJU14 1,34 407
- - - - O O O XXO XXX

2 (4) 25 Dittmar Mia 2012 GER TV Villingen WJU14 1,25 349
- - - O O O XXX

3 (5) 30 Goldner Lena 2012 GER TV Villingen WJU14 1,20 315
O O O O XXO XXX

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 11:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 7 Hubrich Sarah 2012 GER LG Baar WJU14 4,47 490
x 4,47 4,37

2 33 Kille Sarah Marie 2012 GER TV Villingen WJU14 4,44 487
x 2,80 4,44

3 16 Speck Sophia 2013 GER LG Baar WJU14 4,32 473
4,32 4,24 4,03

4 25 Dittmar Mia 2012 GER TV Villingen WJU14 3,89 422
3,79 3,67 3,89

5 1 Benzing Nina 2012 GER LG Baar WJU14 3,70 399
3,69 3,70 x

6 35 Nofz Isabella 2013 GER TV Villingen WJU14 3,69 397
3,36 3,69 3,53

7 4 Gottschalk Caroline 2013 GER LG Baar WJU14 3,66 394
3,66 3,62 3,53

8 30 Goldner Lena 2012 GER TV Villingen WJU14 3,59 385
3,59 3,36 x

9 36 Parthenschlager Sara 2012 GER TV Villingen WJU14 3,36 355
x x 3,36

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 33 30 16 25 4 1 36 35 7
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 10:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 24 Aust Mia 2013 GER TV Villingen WJU14 47,00 523
47,00 43,00 43,00

2 7 Hubrich Sarah 2012 GER LG Baar WJU14 38,00 457
34,00 38,00 37,50

3 1 Benzing Nina 2012 GER LG Baar WJU14 28,00 373
27,00 28,00 26,00

4 30 Goldner Lena 2012 GER TV Villingen WJU14 23,00 325
21,50 21,00 23,00

5 4 Gottschalk Caroline 2013 GER LG Baar WJU14 21,50 310
19,00 21,50 x

6 28 Flöß Sophia-Luise 2013 GER TV Villingen WJU14 21,00 304
21,00 20,50 16,00

7 36 Parthenschlager Sara 2012 GER TV Villingen WJU14 21,00 304
18,50 17,50 21,00

8 16 Speck Sophia 2013 GER LG Baar WJU14 19,00 283
17,00 19,00 16,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 4 16 30 1 28 24 7 36

75m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 12:00
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach JU14 10,79 1./I 447
2 20 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach JU14 10,94 2./I 432
3 22 Schmid Tobias 2012 GER TV Haslach JU14 11,20 2./IV 391
4 19 Arnold Madita 2012 GER TV Haslach JU14 12,19 2./III 326

21 Nerz Noah 2012 GER TV Haslach JU14 disq. -/III

4x75m, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 13:00
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) TV Haslach GER TV Haslach JU14 41,25 1./I 955
1: 22, Schmid Tobias (2012) 2: 21, Nerz Noah (2012)
3: 20, Issenmann Jule (2012) 4: 23, Wölfle Marlene (2012)

Weitsprung, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 11:10

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 20 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach JU14 4,80 527
4,80 4,76 4,72

2 (2) 22 Schmid Tobias 2012 GER TV Haslach JU14 4,47 440
4,47 4,46 4,38

3 (3) 19 Arnold Madita 2012 GER TV Haslach JU14 4,40 482
4,19 4,40 4,36

4 (4) 23 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach JU14 4,26 466
4,26 4,23 4,20

21 Nerz Noah 2012 GER TV Haslach JU14 n.a.
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 22 20 29 23 32 31 21 19 41 18
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Ballwurf, Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 3 19.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 22 Schmid Tobias 2012 GER TV Haslach JU14 50,00 414
47,00 50,00 30,50

2 (2) 23 Wölfle Marlene 2012 GER TV Haslach JU14 35,00 433
35,00 35,00 35,00

3 (3) 20 Issenmann Jule 2012 GER TV Haslach JU14 29,50 386
29,50 28,00 25,00

21 Nerz Noah 2012 GER TV Haslach JU14 n.a.

19 Arnold Madita 2012 GER TV Haslach JU14 n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 21 41 23 22 29 20 32 19 31

50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 11:20
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 43 Kind Zoe 2014 GER TV Villingen WKU12 8,58 3./I 330
2 46 Göppinger Zamina 2015 GER TV Villingen WKU12 8,64 4./I 324
3 45 Aust Zoe 2015 GER TV Villingen WKU12 9,15 3./II 275
4 42 Fatah Lydia 2014 GER TV Villingen WKU12 10,04 3./III 201
5 44 Jaeger Lea 2014 GER TV Villingen WKU12 14,95 4./II 0

800m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 13:40
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 43 Kind Zoe 2014 GER TV Villingen WKU12 3:10,34 3./II 336
2 42 Fatah Lydia 2014 GER TV Villingen WKU12 3:24,49 6./II 291
3 46 Göppinger Zamina 2015 GER TV Villingen WKU12 3:28,98 6./I 278

4x50m, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 12:50
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) TV Villingen GER TV Villingen WKU12 35,49 602
1: 42, Fatah Lydia (2014) 2: 43, Kind Zoe (2014)
3: 46, Göppinger Zamina (2015) 4: 45, Aust Zoe (2015)

Weitsprung, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 19.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 43 Kind Zoe 2014 GER TV Villingen WKU12 3,50 373
3,50 x 3,43

2 (9) 44 Jaeger Lea 2014 GER TV Villingen WKU12 3,01 308
2,62 3,01 2,98

3 (10) 45 Aust Zoe 2015 GER TV Villingen WKU12 2,96 301
2,96 2,65 2,75

4 (12) 52 Leute Marlene 2015 GER TV Villingen TU12 2,94 298
x 2,86 2,94

5 (15) 42 Fatah Lydia 2014 GER TV Villingen WKU12 2,53 238
2,51 2,53 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 3 27 44 9 51 42 48 12 45 43 49 47 8 14 52
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Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 19.07.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (7) 45 Aust Zoe 2015 GER TV Villingen WKU12 22,00 305
22,00 x 21,50

2 (10) 44 Jaeger Lea 2014 GER TV Villingen WKU12 17,00 240
13,50 15,00 17,00

3 (11) 46 Göppinger Zamina 2015 GER TV Villingen WKU12 15,50 218
x 13,50 15,50

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 3 46 11 14 44 47 45 9 8 2 51 53

50m, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 11:20
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 14 Sawas Jana 2014 GER LG Baar TU12 7,81 1./I 417
2 8 Kammerer Björn 2014 GER LG Baar TU12 7,95 1./IV 362
3 11 Neamtu David 2014 ROU LG Baar TU12 8,23 2./IV 331
4 12 Niemann Magdalena 2014 GER LG Baar TU12 8,32 1./II 357
5 49 Stielow Lotta 2014 GER TV Villingen TU12 8,41 2./I 348
6 2 Cherubini Marlene 2015 GER LG Baar TU12 8,84 5./I 304
7 53 Marie W GER TV Villingen TU12 9,14 2./II 276
8 52 Leute Marlene 2015 GER TV Villingen TU12 9,34 1./III 258
9 48 Volk Lotta 2015 GER TV Villingen TU12 9,74 2./III 225

10 51 Jaeger Tim 2014 GER TV Villingen TU12 9,93 3./IV 180
11 27 Eifert Arnold 2014 GER TV Villingen TU12 9,94 4./IV 179

800m, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 13:40
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 12 Niemann Magdalena 2014 GER LG Baar TU12 2:42,12 1./II 449
2 3 Fleig Niklas 2014 GER LG Baar TU12 3:02,00 2./II 321
3 9 Kammerer Nils 2014 GER LG Baar TU12 3:12,63 1./I 283
4 49 Stielow Lotta 2014 GER TV Villingen TU12 3:13,99 2./I 324
5 2 Cherubini Marlene 2015 GER LG Baar TU12 3:17,94 4./II 311
6 52 Leute Marlene 2015 GER TV Villingen TU12 3:18,55 5./II 310
7 11 Neamtu David 2014 ROU LG Baar TU12 3:20,35 3./I 259
8 48 Volk Lotta 2015 GER TV Villingen TU12 3:25,10 4./I 290
9 53 Marie W GER TV Villingen TU12 3:28,19 5./I 281

10 47 Ebauer Lena 2016 GER TV Villingen TU12 3:28,43 7./II 280
11 27 Eifert Arnold 2014 GER TV Villingen TU12 3:47,94 7./I 183

4x50m, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 19.07.2025 / 12:50
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) LG Baar GER LG Baar TU12 30,77 785
1: 12, Niemann Magdalena (2014) 2: 14, Sawas Jana (2014)
3: 9, Kammerer Nils (2014) 4: 8, Kammerer Björn (2014)

2 (2) TV Villingen 1 GER TV Villingen TU12 35,44 537
1: 49, Stielow Lotta (2014) 2: 51, Jaeger Tim (2014)
3: 53, Marie W 4: 52, Leute Marlene (2015)

Weitsprung, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 19.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 14 Sawas Jana 2014 GER LG Baar TU12 3,92 426
3,86 3,92 3,69

2 (2) 9 Kammerer Nils 2014 GER LG Baar TU12 3,88 374
x 3,72 3,88
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Weitsprung, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 19.07.2025 / 10:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

3 (3) 8 Kammerer Björn 2014 GER LG Baar TU12 3,80 364
x 3,72 3,80

4 (4) 12 Niemann Magdalena 2014 GER LG Baar TU12 3,72 401
3,72 3,66 x

5 (6) 3 Fleig Niklas 2014 GER LG Baar TU12 3,48 326
3,46 3,48 3,30

6 (7) 49 Stielow Lotta 2014 GER TV Villingen TU12 3,48 371
x 2,43 3,48

7 (8) 27 Eifert Arnold 2014 GER TV Villingen TU12 3,01 266
2,85 3,01 2,98

8 (11) 51 Jaeger Tim 2014 GER TV Villingen TU12 2,95 259
2,55 2,95 2,80

9 (13) 47 Ebauer Lena 2016 GER TV Villingen TU12 2,83 283
2,83 2,78 2,63

10 (14) 48 Volk Lotta 2015 GER TV Villingen TU12 2,80 278
2,80 2,71 2,78

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 3 27 44 9 51 42 48 12 45 43 49 47 8 14 52

Schlagballwurf, Team U12 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 1 19.07.2025 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 3 Fleig Niklas 2014 GER LG Baar TU12 41,00 327
x 41,00 25,00

2 (2) 8 Kammerer Björn 2014 GER LG Baar TU12 36,00 290
36,00 36,00 33,00

3 (3) 9 Kammerer Nils 2014 GER LG Baar TU12 30,50 247
30,50 28,00 24,00

4 (4) 14 Sawas Jana 2014 GER LG Baar TU12 29,50 389
29,50 x 23,00

5 (5) 11 Neamtu David 2014 ROU LG Baar TU12 28,50 230
28,50 27,50 25,00

6 (6) 51 Jaeger Tim 2014 GER TV Villingen TU12 25,00 200
25,00 23,50 23,00

7 (8) 47 Ebauer Lena 2016 GER TV Villingen TU12 21,50 299
21,50 12,00 16,00

8 (9) 53 Marie W GER TV Villingen TU12 19,50 273
15,00 18,50 19,50

9 (12) 2 Cherubini Marlene 2015 GER LG Baar TU12 14,00 196
13,50 14,00 14,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 3 46 11 14 44 47 45 9 8 2 51 53
Legende
X...Fehlversuch O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch
abg...Abgemeldet disq...Disqualifiziert RC...Rote Karte n.a....Nicht angetreten


